АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2019 года. № 46

В рамках реализации Федерального закона от 05.12.2017 года № 392
Ф.З. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качество условий оказаний услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья образования социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы». Ведомственного плана
мероприятий Министерства культуры Новосибирской области по
проведению независимой оценке качества оказания услуг организациями
культуры на 2019 года, утверждённого приказом министерства культуры
Новосибирской области от 11.11.2019 года № 473 «О реализации
предложений Общественного совета по независимой оценки качества при
Министерстве культуры Новосибирской области по итогам проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
культуры Новосибирской области». Согласно результата проведения
независимой оценке качества условий оказания услуг в Муниципальном
казенном учреждении Социально- культурном центре Малокрасноярского
сельсовета в2019году.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Разработать план мероприятий по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценке качества условий оказаний услуг МКУ СКЦ
Малокрасноярского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
на 2020- 2021г., Лобовой Л.Я.- директору МКУ СКЦ Малокрасноярского
сельсовета в срок до 12 декабря 2019 года по форме утверждённой
Постановления Правительства № 457.

2. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных
в ходе независимой оценке качества условий оказаний услуг МКУ СКЦ
Малокрасноярского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
на 2020-2021г..

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Малокрасноярский Вестник» и разместить на официальном сайте

сельсовета Кыштовского района

овления оставляю за собой.

И.М.Липовский

Муниципальное казенное учреждение Социально- культурный центр
Малокрасноярского сельсовета Кыштовского района Новосибирской

области.

ПРИКАЗ

12.12.2019 года. №22

Об утверждении Плана мероприятий
по улучшению качества условий оказания
услуг МКУ СКЦ на 2020 Г.-2021 г.

На основании Постановления главы администрации Малокрасноярского
сельсовета № 46 от 10.12.2019r.no разработке и утверждения плана
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценке качества условий оказаний услуг МКУ СКЦ Малокрасноярского
сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2020г.-2021 г.

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества условий оказания
услуг Муниципального казенного учреждения Социально- культурного
центра Малокрасноярского сельсовета. . (Приложения 1).

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ СКЦ